GRASSBAG

RESERVEDELSLISTE

I reservedelslisten er enkelte dele - svarende til deres
placering i maskinen - benevnt hpjre og venstre, idet man her gar
ud [ra ma-skinens kerselsretning.

Samaskinens tygebetegnelse.
a

1
2. Samaskinens fabrikationsnummer.
3. Bestillingsnummer og benzvnelse.
4. Antallet af dele. ) .

5. Modtagerens navn og ngjagtige adresse.
6. Forsendelsesmade.

Fabrikken forbeholder sig ret til at foretage #ndringer 1
konstruktion og specifikationer.

SPARE PARTS LIST

In this spare parts list some parts have been specified as right
hand and left hand parts referring to the direction of driving.

1. Type and size of the drill.

2. Serial number of the drill.

3. Part number and descriptlon.

4, Number of parts. )

5. Name and exact address of the comnsignee.
6. Shipment.

The factory reserves the right to alterations.

ERSATZTEILLISTE

In der Ersatzteilliste sind einzelne Teile - entsprechend ihrer
An-bringung auf der Maschine - rechts und links benannt, weil man
hier von der Fahrtrichtung der Maschine ausgeht.

Bei B ell er Er zteil i an, n:
1. Tygenbezeichnung der Drillmaschine.
2. Fabrikationsnummer der Drillmaschine.
3. Bestellnummer und Bezeichnung.
4., Anzahl der Teile.
5. Name und genaue Adresse des Empfangers
6. Versandwelise.

Die Fabrik beh&lt sich das Recht zu Anderungen in der Konstruk-
tion und Spezifikation vor.

INDEX

Se sidste side - See last page - Siehe letzte Seite



5705

Pos. Best.nr. Bemerkninger
Nr. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen

1 1.103.182 Fregsakasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feins#dkasten kpl. Spec. 2,00m
1 1.103.176& Fresdkasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feinsdkasten kpl. Spec. 2.50m
1 1.103.177 Fresdkasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feins#kasten kpl. Spec. 3.00m
1 1.103.178 Frpsdkasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feinsdkasten kpl. Spec. 4,00m
2 2.113.429 Frpsdkasse Fine Seed Hopper Feinsdkasten Spec 2,00m
2 1.113.054 Frpsakasse Fine Seed Hopper Feinsdkasten Spec. 2.50m
2 1.113.052 Frosakasse Fine Seed Hopper Feinsdkasten Spec.3.00m
2 2.113.428 Frosakasse Fine Seed Hopper Feinsdkasten Spec. 4.00m
3 2.113.221 Endestykke, wvenstre End Piece, L/H Endsgtilck, Links

3 2.113.222 Endestykke, hejre End Piece, H/L Endstiick, Rechts

4 4.132.037 Popnitte Pop Rivet Spezialniete

5 3.112.514 Skvulpeplade 3mm Divider Plate Zwischenwand
B 3.112.515 Skvulpeplade 1,5mm Divider Plate Zwischenwand

7 4.130.211 Stadlsatskrue M10x16 Steel Set Screw M10x16 Stahlsetzschraube M10x16

8 4.131.020 Mopbrik selvlas M10 Nut, Self-locking M10 Mutter, Selbstgschl. M10
L} 4,130.082 Stadlsatskrue MEx12 5teel Set Screw Méxl12 Stahlsetzschraube MEx12

10 4.131.018 Mgbtrik selvlas M6 Nut, Self-locking MG Mutter, Selbstschl. M6

i1 4.113.087 Fresahus kpl. Feed cup cpl. Feinsdgehduse kpl.

12 2.100.009 Fresavalse kpl, Feed roller cpl. Feinsdwalze kpl.

13 4.125.015 Valse for fresahus Feed roller S8walze

14 4.141.028 Bpsning for Eresdhus Bushing f. Feed Roller Buchse f. Feinsdwalze

15 4.140.063 Fiedersplit o2 Spring split Pin o2 Federsplint @2

16 4.130.120 Selvskarende skrue BEx9,5 Self cutting Screw B6x9,5 Selbstschneid. Schraube B5x%,5

17 4.142.014 Stopring for fresavalse Stop ring Stopring

18 2.100.010 Fresahus og valse kpl, Feed cup and Roller cpl. Feinsigehduse kpl.

19 3.126.430 Fresaaksel Sowing shaft S&welle Spec. 2,00m
15 3.126.400 Fresdaksel Sowing shaft Slwelle Spec. 2.50m
18 3.126.401 Frpsaaksel Sawing shaft Sdwelle Spec. 3.00m
19 3.126.427 Frpsdaksel Sowing shaft S3welle Spec. 4.00m

20 4.141.069 Overgangsbes for rereaksel Connecting Bush f£.Agitator Shaft Ubergangsbuchse fir Rihrwelle

21 4.141.068 Overgangsbes for sdaksel Connecking Bush f.sowing shaft Ubergangsbuchse fir Sdwelle

22 3.129.253 Indstillingshandtag kpl. Adjusting Handle cpl. Einstellhebel kpl.

23 4.131.039 Spandeskive ¢l0 Washer 10 Scheibe @l0

24 3.129.224 HAndtag m/gevind og skala Threaded knob w/Scale Handgriff m/Gev.u.8kala

25 3.129.225 Gevindberebuk Threaded Piece Gewindebock

26 4.130.083 Stalsatskrue M6x25 Steel Set Screw M6x25 Stahlsekzschraube M6x25

27 4,139.000 split o4x20 Split Pin o4x20 Splint @4x20

28 4.140.025 Fiedersplit o3 Spring Split el Federsplint 23

29 4.129.238 Lasepal Locking Pawl Sperrklinke

30 4.131.037 Spendeskive b Washer 6 Scheibe @6

31 4.134.051 Holder for temmetrug Holder £. Collecting Tray Halter f. Entleerungstrog

32 4.112.8671 Melleml®g for skar Gasket £, Coulter Dichtung f. Schar

33 4.131.017 Skive Eor dobbelt rullesksr Disc. f£. Double Coulter Scheibe f. Doppelsschar

34 4.116.174 Stetteleje EFor sdaksel Support Bearing f. Sowing Shaft Stiltzlager f. Sidwelle

35 4.130.246 Skrue m/indv. sekskant MBxZ0 Screw w/inner Hexagon MBx20 Schraube m/inner Sechseck MBx20

36 4,131.019 Mptrik selvlids M8 Nut, Self-Locking M8 Mucter, Selbstschl. MB

37 4.116.172 Sterteleje Support Bearing Stiltzlager

k]:] 4,130,070 Stalserskrue M8x20 Seel Set Screw MBx2Q Stahlsetzschraube MBx20

39 4,130,071 Stalsztekrue MBx2S Seel Set Screw MBxZ5 Stahlsetzschraube M8x25

40 4.131.043 Spendeskive p8,7/918x3,5 Washer @8,7/018x3,5 Scheibe ¢B8,7/¢18x3,5

41 3,126,530 Roreaksel Agitator Shaft Ruhrwelle Spec.2,00m

41 3.126.529 Roreaksel Agitator Shaft Rihrwelle Spec.2.50m

41 3.126.527 Roreaksel Agitator Shaft Rithrwelle Spec.3.00m

41 3.126.528 Rereaksel Agitator Shafc Rithrwelle Spec.4.00m
42 3.126.524 Planskive Washer Scheibe

43 4.130,408 Pladeskrue ST 4,B8x25 Sheet Metal Screw ST 4, 8x25 Plattenschraube ST 4,8x25

44 4,140,050 Patentsplit Patent Splint Pin Patent Splint

45 4,131.094 Laseskive Lock washer Reigelscheibe Fra nr. HIb6415
47 2.113.561 Kassette kpi. z17/223 Casing cpl. z17/z23 Kassette kpl. zl17/223

48 4,113.0B1 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehalfte

49 4,120,225 Kedehjul z23 Sprocket z23 Kettenrad z23

50 3,120.067 Kzdehijul 217 Sprocker zl7 Ketktenrad zl7

51 4.130.264 Fladeskrue UHX 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3,5 x 12

52 4.120.206 Kede for kassette kpl Chain £. Casing cpl. Kette f. Kassette kpl.

53 4.120.120 Samleled enk. forkr.3/B"x7/32" Joink Link, single 3/8°*x7/32 Kettenglied. enkel 3/8"x7/32

54 4.138.049 Kaede 3/9°x7/32" Chain 3/8"x7/32" Kette 23/B"x7/32

Gl-1






5/05

Pos. Best.nr. Bem@rkninger
Nr. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemer kungen

1 2,113.083 Kassette kpl. z21/z30 Casing cpl. 221/z30 Kassette kpl. z21/z30

2 2.113.188 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehal Fe

3 4.120.061 Kadehjul z30 Sprocket z30 Kettenrad z23

4 3.120.060 Kadehjul z2l sprocker z21 Ketbenrad z21

5 4.131.043 Spendeskive p8,7/018x3,5 Washer oB,7/918%x3,5 Scheibe ¢8,7/218x3,5

[ 4.120.109 Kede f.kassetbe 1/2°%3/16°x787 Chain £, Casing Kecte f. Kassette

9 3,119,029 Slange forreste ¢ 32x350 Tube @32x350 Schiauch ®32x350 Spec.model D
10 3,113,839 Saglange ©25,4x750 Sowing Tube ®25,4x750 Saatschlauch ©25,4x750 Spec. D 2,%5-3m
10 3.113.840 saslange ©25,4x850 Sowing Tube ©25,4x840 Saatschlauch ¢25,4xB840 Spec. D 2m SD 3-4m
11 4.103.027 Spendebind kpl. Clamping band cpl. Spannband kpl.

12 4.130.155 Pladeskrue 3,5x16 Screw 3,5x16 Schraube 3,5x16

13 4.135,260 Spandeband Clamp Spannband

14 4.130.0%9 Stalsarakrue M10x35 Steel Set Screw MiLDx35S Stahlsetzschraube M10x35

15 4.131.,019 Motrik selvids MB Nub, Self-locking M8 Mutter Selbstschl.MB

16 4.114,886 Forlangerbeslag f, marker Extension bracket f. Marker Verlangerungsbeschlag Spec.marker SD
i7 4.131.020 Motrik selvlas M1D Nubt, Self-locking MLQ Murter Selbstschl.M10

1B 2.100.066 Forlanger f. marker kpl. Extension f. Marker cpl. Verlidngerung f.Spuranz. kpl.Spec.model SD
19 4.135.121 Spandestykke Clamp Spannstilck Spec. model D
20 4.130.071 Stals:tskrue MAx25 Steel Set screw MBx25 Stahlsetzschraube MBx25
21 4.13G.055 Stalbolt MBx40 Steel Bolt MBx40 Stahiebolzen M8x40
22 4.114.627 Stptteleje [.kassetteaksel Support bearing E. Casing Axle Stutzlager f. Kassetteachse
23 4.126.024 2aksel for kassette Axle for Casing Achse fur Kassette
24 4.114.519 Spzndeplade for skimne Clamp Plate £. Rail Spannplatte fiir Schiene
25 4.114.518 Beslag for skinne Bracket for Rail Beschlag fiir Schiene
26 3.112.6866 Skinne f. sArer, hejre Rail f. Conductor tube, right Schiene f. Saatrohr,rechts Spec.z,00m
26 3.112.805 skinne E. sargr, venstre Rail f. Conducter tube, left Schiene f. Saatroht,links Spec.2, 00m
26 3.112.602 Skinne E. sarer Rail f. Conductor cube Schiene f. Saatrohr Spec. Z,50m
26 3.112.587 Skinne f. sarer, Rail f£. Conductecr tube, Schiene f. Saatrohr, Spec.D 3,00m
26 3.112.532 Skinne £. sadrsr, venstre Rail £. Conductor tube, left Schiene f. Saatrohr,links Spec.SD 3,00m
26 3.112.533 Skinne £. saregr, hejre Rail £. Conducter tube, right Schiene f. Saatrohr,rechts Spe¢.SD 3,00m
26 3.112,592 Skinne f. sarer, hejre Rail f. Conductecr tube, right Schiene f. Saatrohr,rechts Spec.4,00m
26 3.112.,593 Skinne f. sarer, venstre Rail f. Conductor tube, left Schiene f. Saatrohr, Spec.4,00m
27 4.114.520 Spendeplade E. beslag Clamp Plate f£. bracket Spannplatte f£. Beschlag
28 4.130.057 Stdlbolt MBx70 Steel Bolt M8x70 Stahlbolzen MBx70
29 2.100.0589 Skinne f. sarer kpl. Rail f£. Conductor tube cpl. Schiene f. Saatrohr kpl Spec. 2,00m
29 2.100.046 Skinne £. sarer kpl Rail f. Conductor tube cpl. Schiene f. Saatrchr kpl. Spec. 2,50m
29 2.100.047 Skinne f£. sarer kpl. Rail f£. Conductecr tube cpl. Schiene f. Saatrohr kpl. Spec.D 3,00m
29 2.100.048 Skinne £. saregr kpl Rail f. Conductor tube cpl. Schiene f. Saatrohr kpl. Spec.SD 3.00m
25 2.10C.049 Skinne f. sargr kpl. Rail f£. Conductor tube cpl. Schiene f£. Saatrohr kpl. Spec.5D 4,00m
30 3.113,878 Lag E. fresakasse kpl. Lid £, Fine Seed Hopper cpl Deckel £. Feinsdapparat kpl.Spec. 2,00m
30 2.113.234 Lag £. fresdkasse kpl. Lid £. Pine Seed Hopper cpl. Deckel E. FeinsHapparat kXpl.Spec. 2,50m
30 2.113.235 Lag £. frosdkasse kpl. Lid £. Pine Seed Hopper cpl. beckel f. Feinsdapparat kpl.Spec. 3,00m
30 2,113,260 Ldg f. fresdkasse kpl. Lid £. Fine Seed Hopper cpl. Deckel f. Feinsdapparat kpl.Spec. 4,00m
31 3.113.848 LAg E. fresdkasse Lid f. Fine Seed Hopper Deckel . Feinsdapparat Spec. 2,00m
31 3.113.837 Lidg f. frpsdkasse Lid £. Fine Seed Hopper Deckel f£. Feinsdapparat Spec. 2,50m
31 3.113.818 Ladg £. frpsakasse Lid £. Fine Seed Hopper Deckel f. Feinsdapparat Spec. 3,00m
31 3.113.842 Ldg f. fresakasse Lid E. Fine Seed Hopper Deckel [, Feinsdapparat Spec. 4,00m
3z 4.130.083 Stalsarekrue MEx3S Steel Set Screw Mex25 Stahlsetzschraube M6x25

33 4.112.871 Mellemlag for skar Gasket £, coulter Dichtung fir Schar

34 4.131.017 Skive for dobb. rulleskar Disc f. Double Coulter Scheibe E. doppelsschar

38 3.119.017 Sarer Conductor Tube Saatrohr

36 4.140.050 Patentsplit Pantent split pin Patent Split

37 4.131.018 Mptrik selvlas M6 Nut, Self-locking M6 Mutrter Selbstschl.Mé

38 4.139.352 Gummistrop Rubber Strap Gummiriemen
39 2.100.065 Holder f. marker Support E. Marker Halter f. Spurnazeiger Spec. model D
40 4.135.268 Wireholder Support f. Wire Halter f. Wire Spec. D 2,00m

G2-1






5/05

Pos., Best.nr. Bemzrkninger
Nr, Part No. Benzvnelse Descripkion Bezeichnung Ramarks
Teil Nr. Bemezkungen
41 2.112.053 Beslag £. fresdkasse, hejre Bracket f.Fine Seed Hopper,right Beschlag f.Feinsaapparat,rechts
42 2.112.052 Beslag f. fresdkasse, venstre Bracket [.Fine Seed hopper,ieft Beschlag f.Feinsaapparat,links
43 4.170.062 Holder for marker Support f£. Marker Halter fiir Spuranzeiger Spec. model D
44 4.114.780 Modhold for kassekonsol Backstop for Bracket Gegenhalter f. Konsocle
45 3.112.534 Beslag for fresikasse Bracket f.Fine Seed Hopper Beschlag f.Feins#dapparat
48 4,130,161 Stalsetskrue MBxEQ Steel Set Screw M8x80 Stahlsetzschraube M8x80
47 4,130.072 Stalsatskrue MBx3Q Steel Set Screw MBx3( Stahlsetzschraube M8x30
48 4,130.070 Stalsatskrue MBx2Q Steel Set Screw MBx2C Stahlsetzschraube MBx20
49 4.130.074 Stéalsatskrue ML0x25 Steel Set Screw M1Ox25 Stahlsetzschraube M10x25
50 4.129.034 Nogle E. bundklapskinne Key f. Bottom trap Rail Schlissel f. Bodenklappeschiene
51 4,139.403 Kabelbinder Cable Bearer Kabelbinder
52 4.125.228 Skive £. indstillingshdndtag Disc. for Calibratioan Handle Scheibe fitr Abdrehkurbel
53 4,140,025 Fjedersplit o3 Spring split pin @3 Federsplint @3
54 4.131.037 Spendeskive @b Washer a6 Scheibe o6
55 4.114.240 Rulle Roller Rplle
56 4.120.208 Kede 1/2"x3/16"x1143 Chain 1/2"%3/16"%x1143 Kette 1/2°x3/16"x1143
57 1.113.017 Xassettehalvpart Casing hailf Kassettehdlfe
58 2.113.300 Kassetbe kpl, =z21l/x21 Casing cpl. z21l/z21 Kassette kpl. z21/221
59 4.139.007 Smprenippel Mexl Grease Nipple M6xl Schmiernippel M6x1
60 1.103.195 Frosdkasse kpl. Fine sead hopper cpl. Feinsdkasten KEpl. Spec.D 2,00m
60 1.103.198 Prosdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsdkasten Kpl. Spec.D 2,50m
60 1.103.197 Frosdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsdkaten Kpl. Spec.D 3,00m
60 1.103.198 Frosdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Peinsdkasten Kpl. Spec.SD 3,00m
60 1.103.199 Frosdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Peinsdkasten Kpl. Spec.SD 4.00m
61 2.113.4443 Kaszettehalvpart Casing halt Kassettehdlfce
61 2.113.444 Kassettehalvpart Casing halt Kassettehdlfre
62 4.139.361 Spendeband 26-38mm Clip 26-33mm Spannband 26-38mm
63 2.113.,572 Kassettehalvpart Casing haltc Kassettehdlfte

G2-2






5/05

Pos. Best.nr. Bemzrkninger
Nr., Part No. Benzvnelse Descripticn Bezeichnung Remarks
Tell Nr. BemerXungen
1 4.140.050 Parcencsplit Patent split pin Patent Split
2 2.103.122 Cphengsbeslag f.skinne kpl./H Suspension Bracket f.Rail cpl./R Aufhidngungsbeschlag
2 2.103.123 ophangsbeslag E.skinne kpl./V Suspension Bracket f.Rail cpl./L Aufhingungsbeschlag
3 4.130.056 Stdlbolt M8x50 Steel Bolt MBx50 Stahlbeolzen MBx50
) 4.131.019 Mptrik selvlas M8 Nut, Self-locking M8 Mutter Selbstschl. M8
5 2.112.1t0 Ophengsbeslag, hejre Suspension Bracket, right Aufhidngungsbeschlag, rechts
5 2.112.109 ophzngsbeslag, venstre Suspension Bracket, left Aufhangungsbeschlag, links
6 4,130,198 Stalbole M12x1B0 Steel Bolt M12x180 Stahlbolzen MI2%180
7 4,114.830 Modhold £, ophangsbeslag Retainer f. Suspension Bracket Gegenhdalter f.rufhangungshescnl.
8 4,131,021 Mptrik selvlAas M12 Nutb, Self-locking M2 Mutter Selbstschl.M12
9 2.112.198 Skinne f£. saslanger Rail £. Sowing Tube Schiene f. Saatschlauch Spec. 2,S50m
9 2.112.063 Skinne £. saslanger Rail f. Sowing Tube Schiene f. Saatschlauch Spec. 3,00m
g 2.112.069 Skinne f£. saslanger Rail f£. Sowing Tube Schiene f£. Saatschlauch Spec. 4,00m
10 3.113.879 Sdslange @25,4x1000 Sowing Tube 225,4x1000 Saatschlauch 025, 4x1000
11 4.203.027 Spandeband kpl. Clamp cpl. Spannband kpl.
12 4.130.155 Pladeskrue 3,5x16 Screw 3,5x16 Schraube 3.5x16
13 4.135.260 Spandeband Clamp Spannband
14 4.114.780 Modhold f. kassekonscl Backstop for Bracket Gegenhalter f. Konsole
15 3.112.884 Beslag f. fresdapparat Bracket f.Grass Seed Attachbment Beschlag f.Gras-und Kleestreukasten
16 3.112.88B2 Konsol f. fresdapparat., hejre Bracket E.Grass Seed Attachment Beschlag E.Gras-und Kleestreukasten
17 1,112.883 Konsol E. fresdapparat,venstre Bracket f.Grass Seed Attachment Beschlag E.QGras-und Kleestreukasten
18 4.130.070 Stal setskrue MAx20 Steel Set Screw M8x20 Stahlsetzschraube M8xZ20
19 4.,131.038 Spendeskive @B Clamp o8 Spannscheibe @8
20 4.139.001 Split @4x30 Split Pin o4x30 split o4x30
21 4.130.120 selvskarende skrue B6x9,5 Self cutting Screw B6x9,5 Selbstschn. Schraube B6x9.5
22 4.1131.146 Plade f. afbl®nding af udleb Flate Platte Incl.nr.EP5135
22 4.113_168 Plade £. udleb Blate Platte Fra nr. EP5136
23 2.113.188 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehdlfte
24 4.120.061 Kedehijul z30 Sprocket z30 Kettenrad z30
25 4.130.166 SkAlhnlk MAxES Steel Bolt MBxE&5 Stahlbolzen M8:xE5
26 4.114.519 Spendeplade £, beslag Clamp Plate £, Bracket Spannplatte E. Beschlag
27 4,114,532 Afstandsbeslag Spacing E. Bracket Abstandsbeschlag
28 4.141.019 Bps for hangseltap Bushing Busche
29 2,113,083 Kassebtte kpl. 221/z30 Casing cpl, z21/z30 Kassebbe kpl. 2z21/230
30 3.120.060 Razdehijul z21 Sprocket z21 Kettenrad z21
32 4,120,109 Kede 1/2"x3/16*x7B7 Chain 1/2°"x3/16°x7B7 Ketbe 1/2°x3/16"x%787
33 1.113.007 Kassektehalvpart Casing Half Kassettehdlfte
34 4.126.260 Aksel f. kassette Axle f. Casing Achse f. Kassette
35 4,130,264 Pladeskrue UHK 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3,% x 12
36 4,120,227 Kade kpl. Chain cpl. Kette kpl.
a7 4,120.196 Kede 1/2"x3/16"%x1524 Chain 1/2"x3/16"x1524 Kette 1/2°x3,/16°x1524
38 4,120,118 Enk. forkr.samleled 1/2'x3/16" Single Cranked Joinkt Link Enzel Verkrdpftes Kattenglied
39 2.113.272 Kassette, lang kpl z21/z21 Casing, long cpl. =221/z21 Kassette, lang kpl.z21/=z21 Spec.EURO DR
40 4.126.350 Aksel for kassette Axle f. Casing Achse f. Kassette
41 4,129,034 Kpgle f. bundklapskinne Key f. Bottom Trap Rail Schliissel f. Bodenklappeschiene
42 4.13%.352 Gummiskrop Rubber Strap Gummiriemen
43 2.113.224 Lag £, frepsdkasse kpl. Lid f£. Fine Seed Hopper cpl. Deckel f.Feinsdkasten kpl. Spec. 2,50m
43 2.113.235 Lag £. frosdkasse kpl. Lid f. Fine Seed Hopper cpl. Deckel f.Feins#kasten kpl. Spec., 3,00m
43 2.113.260 Lag £. frosdkasse kpl. Lid £, Fine Seed Hopper cpl Deckel E.Feinsdkasten kpl. Spec. 4,00m
44 3.113.837 Lag £. froesdkasse Lid f, Fine Seed Hopper Deckel E.Feinsdkasten Spec. 2,50m
44 3.113.818 Lag £, fresdkasse Lid f. Fine Seed Hopper Deckel FE.Feinsdkasten Spec. 3,00m
44 3.113.842 Lag £. frpsakasse Lid f. Fine Seed Hopper Deckel f.Feinsdkasten Spec. 4,00m
45 4,330,071 Stélsatskrue MBEx2S Steel Set Screw M8x25 Stahlsetzschraube MBx235
46 4.130.083 Stalsatskrue M6x25 Steel Set Screw M6xZ5 Stahlsetzschraube M&6x25
47 4.112.671 Mellemlag f. skar Gasket f. Coulter Dichtung £. Schar
4B 4.131.017 Skive E. dobb. rullesksr Disc f. dobb. Coulter Scheibe f. Doppelsschar
49 4.140.025 Fiedersplit o3 spring Split Pin e3 Federsplint o3
50 1.103.202 Fresakasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsdkasten Kpl. Spec. R 2,50m
50 1.103.201 Frpsdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsdkasten Kpl. Spec. R 3,00m
50 1,103.200 Frpsdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feins#kasten Kpl. Spec. R 4,00m
51 4.139.361 Spendeband 26-3Bmm Clip 26-3Bmm Spannband 26-38mm
52 4.130.071 Stédlsetskrue MBx25 Steel seb screw MBx25 Stahlsatzschraube M8x25
53 4.,170.428 Modhold for monteringskonsol Backstop for mounting bracket Gegenhalter fiir Montierungskonsole
54 4.131.043 Spendeskive ¢8,7/¢l8x3,5 Washer ¢8,7/¢18x3.,5 Scheibe ¢8,7/018x3,5
55 4.114.240 Rulle Roller Rolle
56 4.131.037 Spandeskive o6 Washer ob Scheibe @6
57 4.,131.018 Mptrik selvlias M6 Nut, Selif-locking M6 Mutter Selbstschl.M6
58 2,113,572 Kasgsettehalvpart Casing Half Kassettehdlfce
59 4.130.155 Pladeskrue 3,5 x 16 Screw 3,5 x 16 Schraube 3,5 x 16
60 4.130.307 Pladebolt M8x20 Serew MBx20 Schraube MBx20
61 3.170.657 Beslag Barcket Beschlag






Pos., Best.nr. Bem@rkninger
Nr Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen
1 2.113.083 Kassette kpl 221/230 c230mm. Casing cpl. 221/230 ¢230mm, Kassette kpl.z21/z30 c230mm.
2 2.113.188 Kassettehalvpart Casing Half Kassettahdlfte
3 4.131.018 Motrik selvlas M6 Nut, Self-locking M6 Mutter Selbstschl.Mb
4 3.120.060 Exdehjul z21 Sprocket z21 Kettenrad zzl
5) 4.131.037 Spxndeskive 26 Washer o6& Scheibe @b
6 4.120.109 Kzde Chain Xette
7 4.114.240 Rulle Roller Rolle
8 4.,130.264 Pladeskrue UHX 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3.5 x 12
9 2.113.572 Kassettehalvpart Casing Half Kassetrehdlfte
10 4.130.083 Stadlsmtskrue MEx25 Steel Set Screw Mbx25 Stahlsetzschraube M6x25
il 2.113.028 Kassette kpl z30/z30 c230mm. Casing cpl. z30/z30 c230mm. Xassette kpl.z30/230 c230mm.
12 4.120.107 Kede Chain Kette
13 4.126.143 Aksel for kassette Axle f£. Casing Achse f. Kassette
14 2.113.300 Kassette kpl z21/z21 c440mm. Casing cpl. 221/z21 c440mm. Hassette kpl.z21/2z21 c440mm.
15 1.113.017 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehdlfte
16 4.130.066 Stalbolt M12x60 Steel Bolt M12x60 Stahlbolzen M12x60
17 4.131.040 Spendeskive gl2 Washer @12 Scheibe @l2
18 4.131.021 Mptrik selvlis M12 Nut, Self-lecking MI2 Mutter Selbstschl.Ml2
15 4.131.077 Skive for dobbk. hjul Washer Scheibe
20 4.116.042 Bos Bushing Buchse
21 4.120.228 Kadehjul z17/z30 Sprocket z17/z30 Kettenrad zl17/z30
22 4.120.061 Kzdehjul =30 Sprocket z3a0 Kettenrad =30
23 4.120,094 Kzdehjul =15 Sprocket zl5 Kettenrad zl%
24 4.120.107 Kade Chain Kette
25 4.120.126 Doktb. forkr.samleled 1/2"x3/16" Joint Link 1/2"x3/16" Kettenglied 1/2"x3/16"
26 4.120.201 Kade Chain Kette
27 4.120.203 Kade kpl. Chain cpl. Xette kpl.
28 4.120.202 Kade kpl. Chain cpl. Xette kpl.
29 2,113.431 Kassette overpart Casing Half Kassettehdlite
30 2.113.265 Kassette kpl zl15-z30/z17-z30 Casing cpl. z15-2z30/217-230 Kasserte kpl.zl5-230/217-230
31 2.113.444 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehdlfre
32 4,140,050 Patentsplit Patent split pin Patentsplint
33 4,120,208 Kade Chain Kette
34 4.130.155 Pladeskrue 3,5 x 16 Screw 3,5 x 16 Schraube 3.5 x 16
35 4.130.3%4 Pladeskrue 3.5 x 20 Screw 3,5 x 20 Schraube 3,5 x 20

Gd-1



5/05

D—78 D—-784

SD—-977

G4



5/05

Pos. Best.nr. Bem&rkninger
Nr Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen
1 2.113.083 Kassette kpl 2z21/230 c230mm. Casing ecpl. z21/z30 c230mm. Kassette kpl.z21/z30 cZ230mm.
2 2.113.188 Kaszettehalvpart Casing Half Kassettehdlite
3 4.131.018 Mptrik selvlds M6 Nuk, Self-locking M& Mutter Selbstschl.M6
4 3.120.060 Kadehijul z21 Sprocket z21 Kettenrad zz2l
5 4.131.037 Spendeskive @6 Washer o6 Scheibe 6
6 4.120.109 Kade Chain Kette
7 4,114.240 Rulle Roiler Rolle
8 4.130.264 Pladeskrue UHX 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3,5 x 12
9 2.113.572 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehdlite
10 4.130.083 Stdlsetskrue MEx25 Steel Set Screw Mex25 Stahlsetzschraube MBx25
11 2.113.028 Kassette kpl z30/z30 c230mm. Casing cpl. 230/z30 ¢230mm. Kassette kpl.z30/230 c230mm.
12 4.120.107 Haede Chain Kette
13 4.126.143 Aksel for kassette Axle f. Casing Achse [. Kassette
14 2.113.084 Kassette kpl z21/2z30 cé3Smm. Casing cpl. z21/z30 ¢635mm. Kassette kpl.z21/230 c635mm.
15 4.120.106 Kade Chain Kette
16 4.130.066 Stalbolt M12x60 Steel Bolt M12x60 Stahlbolzen Mi2x60
17 4.131.040 Spandeskive ol2 Washer pl2 Scheibe @l
18 4.131.021 Metrik selvlas M12 Nut, Self-locking M12 Mutber Selbstschl . M1z
19 4.131.077 Skive for dobb. hjul Washer Scheibe
20 4.116.042 Bes Bushing Buchse
21 4.120.228 Kadehjul z17/230 Spracket z17/z30 Kettenrad zl17/230
22 4.120.062 Kedehjul z30 Sprocket z30 Kettenrad =30
23 4.120.094 Kadehjul z15 Sprocket zl5 Kettenrad zlh
24 4.120.200 Kade Chain Kette
25 4.120.126 Dobb. forkr.samleled 1/2"x3/16" Jeint Link 1/2"x3/16" Kettenglied 1/2°x3/16"
26 4.120.201 Kaede Chain Kette
27 4.120.203 Kzde kpl. Chain cpl. Kette kpl.
28 4.120.202 Kade kpl. Chain ecpl. Kette kpl.
29 2.113.431 Kassette overpart Casing Half Kassettehdlfte
30 2.113.295 Kassette kpl z15-2z30/217-230 Casing cpl. z15~-z30/217-230 Kassette kpl.zl15-230/217-230
31 1.113.007 Kassettehalvpart Casing Half Kassettehalfre
32 4.140.050 Patentsplic Patent split pin Patentsplint
33 4.120.228 Kedehjul z17/z30 Sprocket z17/z30 Kettenrad z17/z30
34 2.113.387 Kassette kpl z30/z30 ¢333mm. Casing cpl. z30/230 c333mm. Kassette kpl.z30/z30 c333mm.
35 4.130.,3%4 Pladeskrue 1,5 x 20 Screw 3,5 x 20 Schraube 3,5 x 20
a7 4,120.213 Kede Chain Kekte
38 2.113.375 Kassettehalvpart Casing Half KassettehsifLe
39 4.126.350 Aksel for kassette Axle [. Casing Achse f. Kassette
40 4.120.125 Kede Chain Kette
41 1.113.015 Kassettehalvparc Casing Half Kassettehsilfre
42 4.120.229 Kade Chain Kette
43 4.120.118 Samleled 1/2*x3/16" Joink Link 1/2*x3/16" Kettenglled 1/2°x3/16"
44 4.120.249 Kade kpl. Chain cpl. Kette kpl.
45 1.113.070 Kassette kpl z15-z30/z17~2z30 Casing cpl. zl5-z30/z17-230 Kassette kpl.zl15-230/217-230
46 4.130.155 Pladeskrue 3,5 x 16 Screw 3,5 x 16 Schraube 3.% x 16

G5-1



5/05

Euro DR/SR

Apollo DR Astra SR

G5




INDEX GRASSBAG

5/05
Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no. Page Nr. Part.no. Page Nr.
Teill nr. Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
1.103.176 Gl-1 1 2.113.083 G4-1 1
1.103.177 Gl-1 1 2.113.083 G5-1 1
1.103.178 Gl-1 1 2.113.084 G4-1 14
1.103.182 Gl-1 1 2.113.188 G2-1 2
1.103.195 G2-2 60 2.113.188 G3-1 23
1.103.196 G2-2 60 2.113.188 G4-1 2
1.103.197 G2-2 60 2.113.188 G5-1 2
1.103.198 G2-2 60 2.113.221 Gl-1 3
1.103.199 G2-2 60 2.113.222 Gl-1 3
1.103.200 G2-2 50 2.113.234 G2-1 30
1.103.201 G3-1 50 2.113.234 G3-1 43
1.103.202 G3-1 50 2.113.235 G2-1 30
2.113.235 G3-1 43
1.113.007 G3-1 33 2.113.260 G2-1 30
1.113.007 G5h-1 31 2.113.260 G3-1 43
1.113.015 G5-1 41 2,113,272 G3-1 39
1.113.017 G2-2 57 2,113,295 G4-1 30
1.113.017 G4-1 15 2.113.295 G5-1 30
1.113.052 Gl-1 2 2.113.300 G2-2 58
1.113.054 Gl-1 2 2.113.300 G4-1 14
1.113.070 G5-1 45 2.113.375 Gh-1 38
2.113.387 G5-1 34
2.100.009 Gl-1 12 2.113.428 Gl-1 2
2.100.010 Gl-1 18 2.113.429 Gl-1 2
2.100.046 G2-1 29 2.113.431 G4-1 29
2.100.047 G2-1 29 2.113.431 G5-1 29
2.100.048 G2-1 29 2.113.444 G2-2 61
2.100.049 G2-1 29 2.113.444 Ga-1 31
2.100.059 G2-1 29 2.113.561 Gl-1 a7
2.100.065 G2-1 39 2.113.572 G2-2 63
2.100.066 G2-1 18 2.113.572 G3-1 58
2.113.572 G4-1 9
2.103.122 G3-1 2 2.113.572 G5-1 9
2.103.123 G3-1 2
3.112.514 Gl-1 5
2.112.052 G2-2 42 3.112.515 Gl-1 6
2.112.053 G2-2 41 3.112.532 G2-1 26
2.112.063 G3-1 9 3,112,533 G2-1 26
2.112.069 G3-1 9 3.112.534 G2-2 45
2.112.109 G3-1 5 3.112.587 G2-1 26
2.112.110 G3-1 5 3.112.592 G2-1 26
2.112.198 G3-1 9 3.112.593 G2-1 26
3.112.602 G2-1 26
2.113.028 G4-1 11 3.112.605 G2-1 26
2.113.028 Gh-1 11 3.112.666 G2-1 26
2.113.083 G2-1 1 3.112.882 G3-1 16
2.113.083 G3-1 29 3.112.883 G3-1 17



Best.nr.
Part no.
Teil nr.

L

W W WwWwbwwwwwwllww

[FSRES R VER S RS ]

[ S L= w (SO SR WWwwlbwwwww

.112.

.113.
.113.
.113.
.113
.113.
.113.
.113.
.113.
.113.
.113.
.113.
L113.

.119,
.119.

.120.
.120.
.120.
.120.
.120.

.126
.126
.126
.126
.126.
.126.
.126
.126.
.126.

.129
.129
.129

.170.

.103.
.103.

.112.
.112
L112.

884

818
818
837

.837

839
840
842
842
848
878
879
956

017
029

060
060
060
060
067

.400
.401
.427
.430

524
527

.528

529
530

.224
.225
.253

657

027
027

671

.671

671

INDEX GRASSBAG

5705
Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Page Nr. Part.no. Page Nr.
Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
G3-1 15 4,113.081 Gl-1 48
4,113,087 Gi-1 11
G2-1 31 4.113.146 G3-1 22
G3-1 44 4.113.168 G3-1 22
G2-1 31
G3-1 44 4.114.240 G2-2 5[5
G2-1 10 4,114.2490 G3-1 55
G2-1 10 4,114,240 G4-1 7
G2-1 31 4,114,240 G5-1 7
G3-1 44 4,114,518 G2-1 25
G2-1 31 4,114,519 G2-1 24
G2-1 30 4,114,519 G3-1 26
G3-1 10 4,114.520 G2-1 27
Gl-1 47 4,.114.532 G3-1 27
4.114.627 G2-1 22
G2-1 35 4,114.780 G2-2 44
G2-1 9 4,114.780 G3-1 14
4.114.830 G3-1 7
G2-1 4 4.114.886 G2-1 16
G3-1 30
G4-1 4 4.116.042 G4-1 20
G5-1 4 4.116.042 G5-1 20
Gl-1 50 4,.116.172 Gl-1 37
4,116,174 Gl-1 34
Gl-1 19
Gl-1 19 4,120,061 G2-1 3
Gl-1 19 4.120.061 G3-1 24
Gl-1 19 4.120.061 G4-1 22
Gl-1 42 4.120.061 G5-1 22
Gl-1 41 4,.120.094 G4-1 23
Gl-1 41 4.120.094 Gh-1 23
Gl-1 41 4,.120.106 G5-1 15
Gl-1 41 4,120,107 G4-1 12
4,120,107 G4-1 24
Gl-1 24 4,120.107 G5-1 12
Gl-1 25 4,120,109 G2-1 6
Gl-1 22 4,120.109 G3-1 31
4.120,109 G4-1 6
G3-1 61 4.120.118 G3-1 38
4.120.118 G5-1 43
G2-1 11 4.120.119 G5-1 6
G3-1 11 4,120.120 Gl-1 53
4.120.125 G5-1 40
G3-1 47 4.120.126 G4-1 25
Gl-1 32 4.120.126 G5-1 25
G2-1 33 4,120.196 G3-1 37
4.120.200 G5-1 24



Best.nr.
Part no.
Teil nr.

o s jlas s s s D S s S s s s s g s g

[l o Y

[ S = =T Nl S =

.120
.120
.120
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.120
.120
.120

.125.

.126.
.126.
.126.
.126.
.126.
.126.

.129.
.129.
.129.
.129,

.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.

.201
.201
.202

202
203
203
206
208
208
213
225
226
227
228
228

.228
.229
.249

015

024
143
143
260
350
350

034
034
228
238

055
056
057
066
066
070
070
070
071
071
071
071
072
074

INDEX GRASSBAG

5/05
Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Page Nr. Part.no. Page Nr.
Seite Nr. Teil nr. Seite Nr.
Ga-1 26 4.130.082 Gl-1 9
G5-1 26 4,130.083 Gl-1 26
G4-1 28 4.130.083 G3-1 46
G5-1 28 4.130.083 G4-1 10
G4-1 27 4.130.083 Gh-1 10
G5-1 27 4.130.099 G2-1 14
Gl-1 52 4.130.120 Gl-1 16
G2-2 56 4.130.120 G3-1 21
G4-1 33 4.130.155 G2-1 12
G5-1 37 4,130.155 G3-1 12
Gl-1 49 4.130.155 G4-1 34
Gl-1 50 4,130,155 G5-1 46
G3-1 36 4.130.161 G2-2 46
G4-1 21 4.130.166 G3-1 25
G5-1 21 4.130.198 G3-1 6
G5-1 33 4.130.211 Gl-1 7
G5-1 42 4.130.246 Gl-1 35
G5-1 44 4.130.264 Gl-1 51
4.130.264 G3-1 35
Gl-1 13 4.130.264 G4-1 B8
4.130.264 GHh-1 8
G2-1 23 4.130.307 G3-1 60
G4-1 13 4.130.394 G4-1 35
G5-1 13 4,130,394 G5-1 35
G3-1 34 4.130.408 Gl-1 43
G3-1 40
G5-1 39 4,131.017 Gl-1 33
4.131.017 G2-1 34
G2-2 50 4.131.017 G3-1 48
G3-1 41 4,.131.018 Gl-1 10
G2-2 52 4.,131.018 G2-1 37
Gl-1 29 4,131.018 G3-1 57
4.131.018 G4-1 3
G2-1 21 4,.131.018 Gh-1 3
G3-1 3 4.131.019 Gl-1 36
G2-1 28 4.131.019 G2-1 15
G4-1 16 4.,131.019 G3-1 4
Gh-1 16 4.131.020 Gi-1 8
Gl-1 38 4.131.020 G2-1 17
G2-2 48 4.131.021 G3-1 8
G3-1 18 4.131.021 Gd-1 18
Gl-1 39 4.131.021 Gh-1 18
G2-1 20 4.131.037 Gl-1 30
G3-1 52 4.131.037 G2-2 54
G3-1 45 4.131.037 G3-1 56
G2-2 47 4,131.037 G4-1 5
G2-2 49 4.131.037 G5-1 5



INDEX GRASSBAG

5/05

Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part no. Page Nr. Part.no. Page Nr.
Teil nr. Seite Nr, Teil nr. Seite Nr.
4,.131.038 G3-1 19 4.142.014 Gl-1 17
4.131.039 Gl-1 23

4.131.040 Gd-1 17 4.170.062 G2-2 43
4,131.040 G5-1 17 4.170.428 G3-1 53
4,131.043 Gl-1 40

4,131.043 G2-1 5

4.131.043 G3-1 54

4.,131.077 G4-1 19

4.,131.077 G5-1 19

4.131.094 Gl-1 45

4.132.037 Gl-1 4

4.134.051 Gl-1 31

4.135.121 G2-1 19

4,135.260 G2-1 13

4.135.260 G3-1 13

4.135.268 G2-1 40

4.138.049 Gl-1 54

4,138.059 Gl-1 54

4,139.000 Gl-1 27

4,139.001 G3-1 20

4,139,007 G2-2 59

4,139,352 G2-1 38

4,139,352 G3-1 42

4.139.361 G2-2 62

4.139.361 G3-1 51

4.139.402 G2-2 51

4,140,025 Gl-1 28

4.140.025 G2-2 58]

4.140.025 G3-1 49

4.140.050 Gl-1 44

4,140.050 G2-1 36

4.,140.050 G3-1 1

4.140.050 G4-1 32

4,140.050 G5-1 32

4.140.063 Gl-1 15

4.141.019 G3-1 28

4.141.028 Gl-1 14

4.141.068 Gl-1 21

4.141.069 Gl-1 20






